2023 年 4月

学外利用者 各位

学校法人北陸大学

北陸大学フットボールパークご利用時の感染予防ガイドライン

平素より本学の諸活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

北陸大学フットボールパーク（以下、FP）のご利用に当たっては、「課外活動の基本方針について

【2023 年４月１日～５月７日まで】」における「課外活動の基本方針」に準じ、以下のご協力をお願い

しております。遵守されていないと判断される場合は、他の利用者の安全を確保する観点から、施

設使用の中止をお願いする場合があります。ご理解ご協力のほど宜しくお願いいたします。

【基本方針】

・ FP 使用後に感染等が確認された場合でも、本学及び本学関係者は一切の責任を負わない。

・ 本学の判断により、利用期間中であっても利用を中止する場合がある。また、その際に発生

する損害等については、本学は責任を負わない。

・ 本ガイドラインに記載がない事項については、本学の指示に従うこと。

【FP 利用前】

・ チームの責任者は FP 利用者に対して、本ガイドラインを元に新型コロナウイルス感染防止対

策の事前レクチャーを実施し、チーム関係者の健康状態、行動歴等を把握すること。

・ FP 利用者が以下の事項に該当する場合は参加を取り止めること。

①体調が良くない場合（例：発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

②その他、本学の判断により、利用を認めない場合

【FP 利用時】

・ こまめな手洗い、うがい、アルコール等による手指消毒を適宜行うこと。

・ 参加者全員分の名簿と当日の検温表を記録しチームで保管すること（任意様式）。

・ 各チームにおいて使用するアルコール消毒液を設置すること。

・ 利用中に体調不良者が出た場合は、利用を中止し、各チームの責任において対応するととも

に、状況を本学に報告すること。

【FP 利用後】

・ FP 利用終了後、１週間以内に新型コロナウイルス感染者が発生した場合は、速やかに施設管理

者（受託先：一般社団法人フトゥーロ北陸 スポーツクラブ TEL.076-229-6113）まで報告するこ

と。

以上